

機械設備工事 別紙明細

60

本庁舎		空調調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		9,820,000	別紙 00-0003
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー4.0kW以下	17	台	16,400	278,800	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー4.5kW以下	6	台	16,700	100,200	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー5.6kW以下	19	台	17,100	324,900	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー7.1kW以下	12	台	17,100	205,200	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー10.0kW以下	4	台	26,100	104,400	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	79	個	1,580	124,820	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用集中管理コントローラー	1	個	7,650	7,650	
OEHIP						
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り25.0kW以下	1	台	99,100	99,100	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り28.0kW以下	2	台	110,000	220,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り33.5kW以下	1	台	130,000	130,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り56.0kW以下	1	台	213,000	213,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 ビット型22.4kW以下	2	台	42,300	84,600	代価表 0185
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 ビット型28.0kW以下	1	台	52,900	52,900	代価表 0184

機械設備工事 別紙明細

本庁舎		空調調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		9,820,000	別紙 00-0003
パッケージ形空調和機(直吹き・ダクト接続)据付	屋内機 床置き 防振基礎有り56.0kW以下	1	台	135,000	135,000	
パッケージ形空調和機(直吹き・ダクト接続)据付	屋内機 床置き 防振基礎有り35.5kW以下	1	台	100,000	100,000	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	5	個	1,580	7,900	
EHP						
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り25.0kW以下	3	台	99,100	297,300	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り45.0kW以下	1	台	172,000	172,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り50.0kW以下	1	台	191,000	191,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り80.0kW以下	1	台	301,000	301,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー2.8kW以下	8	台	13,200	105,600	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー4.0kW以下	1	台	16,400	16,400	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー4.5kW以下	8	台	16,700	133,600	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー5.6kW以下	3	台	17,100	51,300	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー7.1kW以下	2	台	17,100	34,200	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー12.5kW以下	1	台	26,100	26,100	

機械設備工事 別紙明細

本庁舎		空気調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		9,820,000	別紙 00-0003
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 14.0kW以下	3	台	26,400	79,200	
パッケージ形空気調和機(直吹き・ダクト接続)据付	屋内機 床置き 防振基礎無し 25.0kW以下	1	台	51,300	51,300	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	24	個	1,580	37,920	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用集中管理コントローラー	2	個	7,650	15,300	
ACP						
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	2	台	18,700	37,400	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 5.6kW以下	1	台	24,800	24,800	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	2	台	26,700	53,400	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 12.5kW以下	2	台	40,000	80,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	3	台	41,300	123,900	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 4.0kW以下	2	台	16,400	32,800	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 5.6kW以下	1	台	17,100	17,100	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 7.1kW以下	1	台	17,100	17,100	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 床置き 防振基礎無し 7.1kW以下	1	台	11,600	11,600	

機械設備工事 別紙明細

本庁舎		空気調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		9,820,000	別紙 00-0003
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 12.5kW以下	2	台	26,100	52,200	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 14.0kW以下	1	台	26,400	26,400	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 床置き 防振基礎無し 14.0kW以下	2	台	16,400	32,800	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	7	個	1,580	11,060	
FRP製一体形状ク据付	1m3	1	基	47,400	47,400	
小形給水ポンプユニット 据付(空調機器)	標準基礎 0.75kW以下 ポンプ2台	1	基	63,600	63,600	
加湿器 据付	滴下浸透気化式加湿器	27	台	25,600	691,200	
計					9,820,950	
製作金物		1	式		890,000	別紙 00-0001
機器架台	形鋼C-150 75 6.5t 1000L	101	本	8,820	890,820	代価表 0154
計					890,820	

本庁舎		空気調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
チャンパー・ボックス類		1	式		5,245,000	別紙 00-0004
ボックス (シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	152.1	m ²	7,860	1,195,506	
ボックス (シール有)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	30.5	m ²	9,120	278,160	
消音内貼り	標仕保温材 消音チャンパー ガラスクロス 保温厚25	171.8	m ²	7,520	1,291,936	
チャンパー (低圧用、シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	28.5	m ²	9,030	257,355	
チャンパー (低圧用、シール有)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	87.3	m ²	10,200	890,460	
消音内貼り	グラスウール サブライチャンパー 銅きつ甲金網 保温厚50	115.8	m ²	11,500	1,331,700	
計					5,245,117	
スリーブ費		1	式		381,000	別紙 00-0005
スリーブ(空調ダクト)		6	%	6,366,320	381,979.2	
計					381,979.2	

機械設備工事 別紙明細

本庁舎		空気調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		4,716,000	別紙 00-0006
長方形ダクト保温	グラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 保温厚25	77.2	m ²	7,520	580,544	
長方形ダクト保温	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25	548.3	m ²	6,090	3,339,147	
スバイルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25 150mm	17.1	m	2,510	42,921	
スバイルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25 200mm	6.9	m	3,100	21,390	
スバイルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25 250mm	120.5	m	3,760	453,080	
スバイルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25 300mm	14.2	m	4,320	61,344	
粘着剤付き鉛シート	厚さ0.5mm	20	m ²	10,900	218,000	代価表 0171
計					4,716,426	
遮音壁貫通処理		1	式		127,000	別紙 00-0007
遮音壁貫通処理費	空調ダクト 300φ	4	か所	13,300	53,200	代価表 0150
遮音壁貫通処理費	空調ダクト 300 x 250	1	か所	31,600	31,600	代価表 0151
遮音壁貫通処理費	空調ダクト 500 x 250	1	か所	43,100	43,100	代価表 0153
計					127,900	

64

機械設備工事 別紙明細大阪府和泉警察署 新築機械設備工事

本庁舎		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
消音エルボ		1	式		83,000	別紙 00-0016
ボックス (シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	5.4	㎡	7,860	42,444	
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー グラスクロス 保温厚25	5.4	㎡	7,520	40,608	
計					83,052	
チャンパー・ボックス類		1	式		4,230,000	別紙 00-0017
ボックス (シール有)	インサート無 0.5mm(～450mm)	2.2	㎡	7,070	15,554	
ボックス (シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	272.5	㎡	7,860	2,141,850	
ボックス (シール有)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	17.8	㎡	9,120	162,336	
消音内貼り	グラスウール 消音チャンパー グラスクロス 保温厚25	228.2	㎡	7,520	1,716,064	
チャンパー (低圧用、シール有)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	9.5	㎡	9,030	85,785	
消音内貼り	グラスウール サブライチャンパー 銅きつ甲金網 保温厚50	9.5	㎡	11,500	109,250	
計					4,230,839	

機械設備工事 別紙明細

本庁舎		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スリーブ費		1	式		1,031,000	別紙 00-0018
スリーブ(換気ダクト)		6	%	17,187,110	1,031,226.6	
計					1,031,226.6	
保温工事		1	式		13,936,000	別紙 00-0019
長方形ダクト保温	グラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミグラスクロス 保温厚25	57.2	㎡	7,520	430,144	
長方形ダクト保温	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 保温厚25	667.3	㎡	6,090	4,063,857	
長方形ダクト保温	標仕保温材 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 ポリエチレンフィルム 保温厚50	25.1	㎡	25,100	630,010	
長方形ダクト保温	ロックウール 屋内露出 カー亜鉛鉄板 保温厚50	5.3	㎡	18,600	98,580	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 保温厚25	480.2	m	1,900	912,380	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 保温厚25	906.1	m	2,510	2,274,311	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 保温厚25	564	m	3,100	1,748,400	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミグラスクロス 保温厚25	497.6	m	3,760	1,870,976	
粘着剤付き鉛シート	厚さ0.5mm	175	㎡	10,900	1,907,500	代価表 0171
計					13,936,158	

機械設備工事 別紙明細

67

本庁舎		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遮音壁貫通処理		1	式		443,000	別紙 00-0020
遮音壁貫通処理費	空調ダクト 300 x 250	2	か所	31,600	63,200	代価表 0151
遮音壁貫通処理費	空調ダクト 500 x 250	1	か所	43,100	43,100	代価表 0153
遮音壁貫通処理費	空調ダクト 450 x 250	1	か所	40,200	40,200	代価表 0152
遮音壁貫通処理費	換気ダクト 100φ	11	か所	4,800	52,800	代価表 0146
遮音壁貫通処理費	換気ダクト 150φ	23	か所	6,920	159,160	代価表 0147
遮音壁貫通処理費	換気ダクト 200φ	2	か所	9,040	18,080	代価表 0148
遮音壁貫通処理費	換気ダクト 250φ	6	か所	11,200	67,200	代価表 0149
計					443,740	
総合調整費	(換気設備)	1	式		1,431,000	別紙 00-0021
長方形ダクト調整		788.7	m ²	600	473,220	
スベークダクト調整		2,661.3	m	360	958,068	
計					1,431,288	

機械設備工事 別紙明細

本庁舎		空気調和設備		排煙機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		63,500	別紙 00-0022
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	0.5	t	127,000	63,500	
計					63,500	
据付費		1	式		202,000	別紙 00-0023
排煙機(片吸込) 据付	床置形 標準基礎 No.7 以下	1	台	202,000	202,000	
計					202,000	

68

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

69

本庁舎		給排水衛生設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		24,900	別紙 00-0034
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.28	t	89,000	24,920	
計					24,920	
据付費		1	式		142,000	別紙 00-0035
小形給水ポンプユニット 据付 (衛生機器)	防振基礎 3.7 kW以下 ポンプ3台	1	基	142,000	142,000	
計					142,000	
水質試験費		1	式		175,000	別紙 00-0036
水質試験費	上水・受水槽用	2	か所	87,600	175,200	
計					175,200	

機械設備工事 別紙明細

本庁舎		給排水衛生設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気工事		1	式		511,000	別紙 00-0029
EM-CEEケーブﾙ	1.25mm2- 2C ビッド・天井	59	m	490	28,910	
EM-CEEケーブﾙ	1.25mm2- 2C 管内	19	m	570	10,830	
EM-CEEケーブﾙ	1.25mm2- 3C 管内	6	m	670	4,020	
EM-CEEケーブﾙ	1.25mm2- 5C 管内	3	m	980	2,940	
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 3C 管内	3	m	780	2,340	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	23	m	900	20,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm	9	m	1,200	10,800	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 25mm	3	m	1,570	4,710	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 16mm	22	m	1,800	39,600	
電極	3 P (電極帯)	3	個	16,100	48,300	
電極	5 P (電極帯)	1	個	19,400	19,400	
ステンレス製 ﾌﾞﾛｯｸｽ WP形	500× 500× 300	4	個	67,700	270,800	
ステンレス製 ﾌﾞﾛｯｸｽ WP形	200× 200× 150	3	個	16,100	48,300	
計					511,650	

機械設備工事 別紙明細

70

本庁舎		給排水衛生設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
製作金物	配管支持架台	1	式		515,000	別紙 00-0030
配管支持架台	φ L 50 50 6t 300W × 1025H SUS	6	か所	37,700	226,200	代価表 0156
配管支持架台	φ L 50 50 6t 600W × 1025H SUS	6	か所	44,300	265,800	代価表 0157
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50× 50 (等辺山形銅)	4.4	m	5,310	23,364	
計					515,364	
スロープ費		1	式		709,000	別紙 00-0031
スロープ(給水)		7	%	10,138,010	709,660.7	
計					709,660.7	
形鋼振れ止め支持		1	式		304,000	別紙 00-0032
形鋼振止(給水)		3	%	10,138,010	304,140.3	
計					304,140.3	

機械設備工事 別紙明細

本庁舎		給排水衛生設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		2,719,000	別紙 00-0033
粘着剤付き鉛シート	厚さ0.5mm	15.13	m ²	10,900	164,917	代価表 0171
給水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 20A	79.2	m	1,940	153,648	
給水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 25A	33.6	m	2,000	67,200	
給水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 32A	5.1	m	2,150	10,965	
給水管 保温	ガラスウール 機械室, 書庫, 倉庫 アルミガラスクロス 40A	33.2	m	2,220	73,704	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, ペイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	393.3	m	1,780	700,074	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, ペイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	87.1	m	1,870	162,877	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, ペイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	75.2	m	2,120	159,424	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, ペイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	38.2	m	2,190	83,658	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, ペイプシャフト内 アルミガラスクロス 50A	23.3	m	2,360	54,988	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, ペイプシャフト内 アルミガラスクロス 65A	39.1	m	2,460	96,186	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, ペイプシャフト内 アルミガラスクロス 80A	16.9	m	2,800	47,320	
給水管 保温	ガラスウール 天井内, ペイプシャフト内 アルミガラスクロス 100A	10	m	3,660	36,600	
給水管 保温	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー 20A	11.3	m	2,640	29,832	

機械設備工事 別紙明細

72

本庁舎		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
刈-ﾌﾟ 費		1	式		1,189,000	別紙 00-0037
刈-ﾌﾟ (排水)		7	%	16,986,360	1,189,045.2	
計					1,189,045.2	
製作金物	配管支持架台	1	式		354,000	別紙 00-0038
配管支持架台	ハ L 50 50 6t 600W x 1025H SUS	8	か所	44,300	354,400	代価表 0157
計					354,400	
形鋼振れ止め支持		1	式		509,000	別紙 00-0039
形鋼振止 (排水)		3	%	16,986,360	509,590.8	
計					509,590.8	
保温工事		1	式		374,000	別紙 00-0040
粘着剤付き鉛ｼｰﾄ	厚さ0.5mm	34.4	m ²	10,900	374,960	代価表 0171
計					374,960	

機械設備工事 別紙明細

本庁舎		給排水衛生設備		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		975,000	別紙 00-0043
貯湯湯沸器 据付	置台形 40L	9	台	15,400	138,600	
貯湯湯沸器 据付	置台形 20L	14	台	13,800	193,200	
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 32号	1	台	91,900	91,900	
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 50号	2	台	91,900	183,800	
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 32号	1	台	91,900	91,900	
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 50号	2	台	91,900	183,800	
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 50号	1	台	91,900	91,900	
計					975,100	
刈-ﾌﾟ 費		1	式		80,000	別紙 00-0041
刈-ﾌﾟ (給湯)		7	%	1,143,350	80,034.5	
計					80,034.5	

機械設備工事 別紙明細

73

本庁舎		給排水衛生設備		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
形鋼振れ止め支持		1	式		34,300	別紙 00-0042
形鋼振止(給湯)		3	%	1,143,350	34,300.5	
計					34,300.5	
保温工事		1	式		716,000	別紙 00-0044
給湯管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 20A	80.4	m	1,780	143,112	
給湯管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 25A	34.8	m	1,870	65,076	
給湯管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 32A	0.9	m	2,120	1,908	
給湯管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 40A	0.9	m	2,190	1,971	
給湯管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 50A	30.3	m	2,360	71,508	
給湯管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	34.2	m	5,670	193,914	
給湯管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A	27.2	m	5,960	162,112	
給湯管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	10.8	m	7,160	77,328	
計					716,929	

機械設備工事 別紙明細

本庁舎		給排水衛生設備		消火設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		37,300	別紙 00-0050
搬入費	複数搬入 500kg/m3未満	0.49	t	76,300	37,387	
計					37,387	
据付費		1	式		137,000	別紙 00-0051
消火ポンプ (ユニット形) 据付 (衛生機器)	5.5 kW以下	1	台	121,000	121,000	
開放形 膨張タンク 据付	TE-200	1	基	16,400	16,400	
計					137,400	
スリーブ費		1	式		80,600	別紙 00-0045
スリーブ(屋内消火)		7	%	1,152,080	80,645.6	
計					80,645.6	

74

機械設備工事 別紙明細大阪府和泉警察署 新築機械設備工事

機械設備工事 別紙明細

77

署長公舎		空調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		287,000	別紙 00-0056
冷媒管						
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 80A 厚20mm	23.2	m	3,900	90,480	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	12.1	m	8,440	102,124	
ドレン管						
排水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミクロス 20A	5.4	m	1,780	9,612	
排水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミクロス 25A	45.7	m	1,870	85,459	
計					287,675	

機械設備工事 別紙明細

署長公舎		空調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		162,000	別紙 00-0057
全熱交換ユニット 据付	天井吊形 300m3/h以下	1	台	80,700	80,700	
リモコン類 (取付)	空調換気扇用コントローラー	1	個	1,580	1,580	
換気扇 据付	天井埋込形	5	台	16,100	80,500	
計					162,780	

機械設備工事 別紙明細

78

署長公舎		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		60,200	別紙 00-0058
スパ イラルダクト保温 (32K)	ガラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミカラスクロス 100mm 保温厚25	25.9	m	1,900	49,210	
スパ イラルダクト保温 (32K)	ガラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミカラスクロス 150mm 保温厚25	4.4	m	2,510	11,044	
計					60,254	
スリープ 費		1	式		6,150	別紙 00-0059
スリープ (公舎換気)		6	%	102,620	6,157.2	
計					6,157.2	
総合調整費	(換気設備)	1	式		10,900	別紙 00-0060
スパ イラルダクト調整		30.3	m	360	10,908	
計					10,908	

機械設備工事 別紙明細

署長公舎		給排水衛生設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スリープ 費		1	式		8,510	別紙 00-0061
スリープ (公舎給水)		7	%	121,590	8,511.3	
計					8,511.3	
形鋼振れ止め支持		1	式		3,640	別紙 00-0062
形鋼振止 (公舎給水)		3	%	121,590	3,647.7	
計					3,647.7	
保温工事		1	式		42,700	別紙 00-0063
給水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミカラスクロス 20A	24	m	1,780	42,720	
計					42,720	

機械設備工事 別紙明細

79

署長公舎		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
刈-ﾌﾟ費		1	式		17,800	別紙 00-0064
刈-ﾌﾟ(公舎排水)		7	%	255,440	17,880.8	
計					17,880.8	
形鋼振れ止め支持		1	式		7,660	別紙 00-0065
形鋼振止(公舎排水)		3	%	255,440	7,663.2	
計					7,663.2	

機械設備工事 別紙明細

署長公舎		給排水衛生設備		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		76,200	別紙 00-0066
瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 24号	1	台	76,200	76,200	
計					76,200	
形鋼振れ止め支持		1	式		2,530	別紙 00-0067
形鋼振止(公舎給湯)		3	%	84,420	2,532.6	
計					2,532.6	
電気工事		1	式		20,600	別紙 00-0068
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	1	個	1,670	1,670	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C 管内	12	m	570	6,840	
合成樹脂製可とう 電線管(PF管)	PF-D-16 いんべい	9	m	1,050	9,450	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	3	m	900	2,700	
計					20,660	

80

機械設備工事 別紙明細大阪府和泉警察署 新築機械設備工事

機械設備工事 別紙明細

81

車庫棟(1)		給排水衛生設備		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		37,900	別紙 00-0071
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	4.5	m3	1,400	6,300	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	2.2	m3	2,950	6,490	
土工事	山砂の類 -	2.3	m3	8,480	19,504	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	2.3	m3	2,450	5,635	
計					37,929	
残土処分費		1	式		4,140	別紙 00-0072
残土処分費	投棄料(阪南2区)	2.3	m3	1,800	4,140	
計					4,140	

機械設備工事 別紙明細

車庫棟(1)		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		7,500	別紙 00-0104
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	0.9	m3	1,400	1,260	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	0.45	m3	2,950	1,327.5	
土工事	山砂の類 -	0.45	m3	8,480	3,816	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	0.45	m3	2,450	1,102.5	
計					7,506	
残土処分費		1	式		810	別紙 00-0105
残土処分費	投棄料(阪南2区)	0.45	m3	1,800	810	
計					810	

機械設備工事 別紙明細

84

屋外工事		換気設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		12,500	別紙 00-0079
換気扇 据付	150φ以下	1	台	12,500	12,500	
計					12,500	

機械設備工事 別紙明細

屋外工事		給水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		24,000	別紙 00-0080
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.27	t	89,000	24,030	
計					24,030	
据付費		1	式		352,000	別紙 00-0081
銅板製一体形ポンプ 据付	WTS-8	1	基	210,000	210,000	
小形給水ポンプユニット 据付 (衛生機器)	防振基礎 3.7kW以下 ポンプ3台	1	基	142,000	142,000	
計					352,000	
申請費		1	式		18,500	別紙 00-0084
設計審査手数料 (水道)	40mm	1	件	2,270	2,270	
工事検査手数料 (水道)	40mm	1	件	2,720	2,720	
道路占用及び掘削申請手数料 (水道)	府道	1	件	13,600	13,600	
計					18,590	

機械設備工事 別紙明細

85

屋外工事		給水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		253,000	別紙 00-0082
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	7.4	m	6,410	47,434	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A	13	m	7,750	100,750	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A	6.2	m	12,100	75,020	
給水管 保温	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 40A	2.7	m	2,780	7,506	
給水管 保温	ポリスチレン 機械室,書庫,倉庫 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 100A	5.2	m	4,370	22,724	
計					253,434	

機械設備工事 別紙明細

屋外工事		給水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電気工事		1	式		187,000	別紙 00-0083
受水槽周り						
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 3C 管内	4.9	m	670	3,283	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 5C 管内	8.3	m	980	8,134	
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C 管内	6.3	m	780	4,914	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	1.8	m	1,800	3,240	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	1.2	m	2,300	2,760	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	3.2	m	1,800	5,760	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 54mm	3.1	m	5,770	17,887	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	4	m	1,870	7,480	
電極	3 P (電極帯)	2	個	16,100	32,200	
電極	5 P (電極帯)	2	個	19,400	38,800	
ステンレス製 ﾌﾞﾛｯｸｽ WP形	300× 300× 200	2	個	31,500	63,000	
計					187,458	

機械設備工事 別紙明細

86

屋外工事		給水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		978,000	別紙 00-0085
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	141.5	m3	1,400	198,100	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	96	m3	2,950	283,200	
土工事	山砂の類 -	45.5	m3	8,480	385,840	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	45.5	m3	2,450	111,475	
計					978,615	
残土処分費		1	式		81,900	別紙 00-0086
残土処分費	投棄料(阪南2区)	45.5	m3	1,800	81,900	
計					81,900	
アスファルト舗装工事		1	式		10,300	別紙 00-0087
アスファルト舗装	機械舗装 B(車道)	2.5	m ²	4,140	10,350	
計					10,350	

機械設備工事 別紙明細

屋外工事		給水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		10,800	別紙 00-0088
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	6.2		480	2,976	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3)	0.1		6,880	688	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	0.7		2,480	1,736	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	0.1	m3	2,460	246	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	0.7	m3	7,470	5,229	
計					10,875	
コンクリート類処分費		1	式		13,900	別紙 00-0089
コンクリート処分費	アスファルト堀	0.1	m3	3,520	352	
路盤材処分費		0.7	m3	19,400	13,580	
計					13,932	

機械設備工事 別紙明細

87

屋外工事		給水設備		署長公舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
申請費		1	式		2,710	別紙 00-0090
設計審査手数料 (水道)	20mm	1	件	900	900	
工事検査手数料 (水道)	20mm	1	件	1,810	1,810	
計					2,710	
土工事		1	式		1,660	別紙 00-0091
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	0.2	m3	1,400	280	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	0.1	m3	2,950	295	
土工事	山砂の類 -	0.1	m3	8,480	848	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m3	2,450	245	
計					1,668	
残土処分費		1	式		180	別紙 00-0092
残土処分費	投棄料(阪南2区)	0.1	m3	1,800	180	
計					180	

機械設備工事 別紙明細

屋外工事		給水設備		車庫棟(1)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		10,900	別紙 00-0093
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	1.6	m3	1,400	2,240	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	1.1	m3	2,950	3,245	
土工事	山砂の類 -	0.5	m3	8,480	4,240	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	0.5	m3	2,450	1,225	
計					10,950	
残土処分費		1	式		900	別紙 00-0094
残土処分費	投棄料(阪南2区)	0.5	m3	1,800	900	
計					900	

機械設備工事 別紙明細

88

屋外工事		給水設備		車庫棟(3)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		36,600	別紙 00-0095
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	4.4	m3	1,400	6,160	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	2.2	m3	2,950	6,490	
土工事	山砂の類 -	2.2	m3	8,480	18,656	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	2.2	m3	2,450	5,390	
計					36,696	
残土処分費		1	式		3,960	別紙 00-0096
残土処分費	投棄料(阪南2区)	2.2	m3	1,800	3,960	
計					3,960	

機械設備工事 別紙明細

屋外工事		排水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
矢板工事		1	式		1,633,000	別紙 00-0097
軽量鋼矢板建込工 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm 矢板長さ2.5m	103.1	m	4,530	467,043	
軽量鋼矢板引抜工 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm 矢板長さ2.5m	103.1	m	1,940	200,014	
軽量鋼矢板賃料 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm	729.9	t・日	130	94,887	
軽量鋼矢板整備費 (標準有効幅 W=250mm)	Ⅱ型 t4mm	24.33	t	5,500	133,815	
軽量鋼矢板運搬費	運搬費(積込み・取卸し共)	24.33	t	8,000	194,640	
軽量金属支保工	軽量金属腹起材(設置撤去共) 2段 3.5m以下	103.1	m	1,660	171,146	
軽量金属支保工材 基本料	軽量金属腹起材 W:110-120, H:120-130, L=4,000(mm)	76	本	500	38,000	
軽量金属支保工材 賃料	軽量金属腹起材 W:110-120, H:120-130, L=4,000(mm)	2,280	本・日	60	136,800	
軽量金属支保工	軽量金属切梁材(設置撤去共) 2段 3.5m以下	53.2	m	1,940	103,208	
軽量金属支保工材 基本料	軽量金属切梁材 L=600-1,000(mm)	76	本	340	25,840	
軽量金属支保工材 賃料	軽量金属切梁材 L=600-1,000(mm)	2,280	本・日	30	68,400	
計					1,633,793	

機械設備工事 別紙明細

89

屋外工事		排水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		2,307,000	別紙 00-0098
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	421.2	m3	1,400	589,680	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	361.7	m3	2,950	1,067,015	
土工事	山砂の類 -	59.5	m3	8,480	504,560	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 12.0km以下	59.5	m3	2,450	145,775	
計					2,307,030	
残土処分費		1	式		107,000	別紙 00-0099
残土処分費	投棄料(阪南2区)	59.5	m3	1,800	107,100	
計					107,100	
アスファルト舗装工事		1	式		22,700	別紙 00-0100
アスファルト舗装	機械舗装 B(車道)	5.5	m ²	4,140	22,770	
計					22,770	

機械設備工事 別紙明細

屋外工事		排水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		27,400	別紙 00-0101
コンクリート類解体工事	アスファルトカッター 厚100mm (m)	12		480	5,760	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3)	0.28		6,880	1,926.4	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	1.92		2,480	4,761.6	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	0.28	m3	2,460	688.8	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	1.92	m3	7,470	14,342.4	
計					27,479.2	
コンクリート類処分費		1	式		38,200	別紙 00-0102
コンクリート処分費	アスファルト堀	0.28	m3	3,520	985.6	
路盤材処分費		1.92	m3	19,400	37,248	
計					38,233.6	

墜落制止用器具費		墜落制止用器具費		墜落制止用器具費		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		108,000	別紙 00-0103
墜落制止用器具費	新営工事	30	ヶ月	3,600	108,000	
計					108,000	

代価表一覧

92

空気調和設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 100 100	個	1	8,350	8,352	有り 代価表 0001
	ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	個	1	8,350	8,352	有り 代価表 0002
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1	13,000	13,058.4	有り 代価表 0003
	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	個	1	13,000	13,058.4	有り 代価表 0004
	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450	個	1	16,500	16,509.6	有り 代価表 0005
	ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500	個	1	16,500	16,509.6	有り 代価表 0006
	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 フィルター付	個	1	10,600	10,612	有り 代価表 0009
	ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 フィルター付	個	1	12,700	12,730	有り 代価表 0010
	ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300 フィルター付	個	1	12,700	12,730	有り 代価表 0011
	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450 フィルター付	個	1	20,900	20,929.6	有り 代価表 0012
	ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500 フィルター付	個	1	20,900	20,929.6	有り 代価表 0013
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 150 150 SUS製金網付	個	1	10,300	10,322	有り 代価表 0014
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 200 200 SUS製金網付	個	1	10,300	10,322	有り 代価表 0015
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 250 250 SUS製金網付	個	1	13,200	13,250	有り 代価表 0016
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 300 300 SUS製金網付	個	1	13,200	13,250	有り 代価表 0017

代価表一覧

空気調和設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 350 350 SUS製金網付	個	1	17,200	17,238.4	有り 代価表 0018
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 400 400 SUS製金網付	個	1	17,200	17,238.4	有り 代価表 0019
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 450 450 SUS製金網付	個	1	22,000	22,029.6	有り 代価表 0020
	ユニバーサル形吹出口	HS 100 100	個	1	7,800	7,802	有り 代価表 0021
	ユニバーサル形吹出口	HS 150 150	個	1	7,800	7,802	有り 代価表 0022
	ユニバーサル形吹出口	HS 350 350	個	1	11,900	11,958.4	有り 代価表 0023
	ユニバーサル形吹出口	HS 400 400	個	1	11,900	11,958.4	有り 代価表 0024
	ユニバーサル形吹出口	HS 450 450	個	1	15,000	15,089.6	有り 代価表 0025
	ユニバーサル形吹出口	HS 500 500	個	1	15,000	15,089.6	有り 代価表 0026
	ユニバーサル形吹出口	HS 600 600	個	1	19,300	19,328	有り 代価表 0027
	ユニバーサル形吹出口	HS 650 650	個	1	22,800	22,828	有り 代価表 0028
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 100 100 SUS製金網付	個	1	9,770	9,772	有り 代価表 0029
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 150 150 SUS製金網付	個	1	9,770	9,772	有り 代価表 0030
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 200 200 SUS製金網付	個	1	9,770	9,772	有り 代価表 0031
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 250 250 SUS製金網付	個	1	12,400	12,410	有り 代価表 0032

代価表一覧

93

空気調和設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 300 300 SUS製金網付	個	1	12,400	12,410	有り 代価表 0033
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 350 350 SUS製金網付	個	1	16,100	16,198.4	有り 代価表 0034
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 400 400 SUS製金網付	個	1	16,100	16,198.4	有り 代価表 0035
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 450 450 SUS製金網付	個	1	20,600	20,629.6	有り 代価表 0036
	線状吹出口	ND-VTL-3-1000L (結露防止型)	個	1	19,000	19,078.4	有り 代価表 0037
	線状吹出口	VTL-4-1000L	個	1	15,600	15,678.4	有り 代価表 0038
	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	300 300	個	1	12,000	12,090	有り 代価表 0039
	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	350 350	個	1	15,600	15,698.4	有り 代価表 0040
	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	400 400	個	1	15,600	15,698.4	有り 代価表 0041
	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	450 300	個	1	15,500	15,528.4	有り 代価表 0042
	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	450 450	個	1	19,900	19,929.6	有り 代価表 0043
	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	850 600	個	1	33,200	33,268	有り 代価表 0044
	防火ダンパー	650 350	個	1	30,600	30,696	有り 代価表 0045
	防火ダンパー	850 600 (280℃)	個	1	44,700	44,768	有り 代価表 0046
	風量調節ダンパー	650 250	個	1	21,600	21,653.6	有り 代価表 0047

代価表一覧

空気調和設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	風量調節ダンパー	650 350	個	1	23,100	23,153.6	有り 代価表 0048
	風量調節ダンパー	750 250	個	1	23,800	23,853.6	有り 代価表 0049
	丸形 チャッキダンパー	100φ	個	1	12,200	12,213.6	有り 代価表 0050
	たわみ継手	100φ	個	1	3,860	3,866.24	有り 代価表 0051
	たわみ継手	150φ	個	1	5,790	5,799.37	有り 代価表 0052
	たわみ継手	200φ	個	1	7,730	7,732.49	有り 代価表 0053
	たわみ継手	250φ	個	1	9,660	9,665.61	有り 代価表 0054
	たわみ継手	250 250	個	1	12,300	12,312.89	有り 代価表 0055
	たわみ継手	300 250	個	1	13,500	13,544.17	有り 代価表 0056
	たわみ継手	300 300	個	1	14,700	14,775.46	有り 代価表 0057
	たわみ継手	350 250	個	1	14,700	14,775.46	有り 代価表 0058
	たわみ継手	350 300	個	1	16,000	16,006.75	有り 代価表 0059
	たわみ継手	350 350	個	1	17,200	17,238.04	有り 代価表 0060
	たわみ継手	400 250	個	1	16,000	16,006.75	有り 代価表 0061
	たわみ継手	400 400	個	1	19,700	19,700.62	有り 代価表 0062

代価表一覧

94

空気調和設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	たわみ継手	450 300	個	1	18,400	18,469.33	有り 代価表 0063
	たわみ継手	450 450	個	1	22,100	22,163.2	有り 代価表 0064
	たわみ継手	500 300	個	1	19,700	19,700.62	有り 代価表 0065
	たわみ継手	500 350	個	1	20,900	20,931.91	有り 代価表 0066
	たわみ継手	650 250	個	1	22,100	22,163.2	有り 代価表 0067
	たわみ継手	650 350	個	1	24,600	24,625.78	有り 代価表 0068
	たわみ継手	700 250	個	1	23,300	23,394.49	有り 代価表 0069
	たわみ継手	700 400	個	1	27,000	27,088.35	有り 代価表 0070
	防臭逆止弁	25A	個	1	6,290	6,298.01	有り 代価表 0071
	防臭逆止弁	40A	個	1	7,530	7,532.69	有り 代価表 0072
	防臭逆止弁	50A	個	1	8,920	8,928.69	有り 代価表 0073
	防臭逆止弁	75A	個	1	17,200	17,214.72	有り 代価表 0074
	脱臭装置 据付	ワゴン脱臭装置 (壁掛形、空気イ化方式) 150m3以下 付属品とも	台	1	3,220	3,228.75	有り 代価表 0075
	SUS製深型ベント キャップ(防虫網付)	200φ	個	1	12,500	12,563.2	有り 代価表 0076
	SUS製深型ベント キャップ(防虫網付)	200φ FD付	個	1	14,500	14,523.2	有り 代価表 0077

代価表一覧

空気調和設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	SUS製深型ベント キャップ(防虫網付)	250φ	個	1	25,800	25,840.9	有り 代価表 0078
	箱型フード 二重	SUS製 2300 750 850H ガラスフィルター、FD共	台	1	460,000	460,265.8	有り 代価表 0079
	排煙口ハネ	自動復帰 300 300	個	1	48,900	48,900	有り 代価表 0080
	排煙口ハネ	自動復帰 450 450	個	1	52,400	52,400	有り 代価表 0081
	排煙口ハネ	自動復帰 750 750	個	1	69,900	69,912	有り 代価表 0082
	手動開放装置	電気式	個	1	17,000	17,076.3	有り 代価表 0083
	冷媒配管用 化粧ダクト	高耐食Znメッキ鋼板製 上部歩行タイプ	式	1	3,592,000	3,592,008	有り 代価表 0182
	排水・自在支管	本館VU200-支管150 45度	個	1	11,100	11,114.81	有り 代価表 0183
	パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 ビートル型 28.0kW以下	台	1	52,900	52,951.5	有り 代価表 0184
	パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 ビートル型 22.4kW以下	台	1	42,300	42,361.2	有り 代価表 0185
	排水ポンプ分電盤 据付		面	1	46,600	46,614.1	有り 代価表 0186
	逆止弁付 ボール止水栓	40A	個	1	32,600	32,612.69	有り 代価表 0189
	ラインダクトブレイク	10K(ウェバー) 40A	個	1	19,000	19,006.33	有り 代価表 0190

代価表一覧

95

衛生設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	洋風便器 (再生水、洗浄便器)	CFS465RRA(相当品)	組	1	206,000	206,736	有り 代価表 0084
	洋風便器 (上水、普通便座)	CFS465KRA(相当品)	組	1	174,000	174,388.8	有り 代価表 0085
	洋風便器 (上水、普通便座)	CFS465KRA(相当品) レバー式	組	1	84,400	84,488.8	有り 代価表 0086
	洋風便器 (ロータンク、床排水)	CS597BS(相当品)	組	1	131,000	131,772.8	有り 代価表 0087
	洋風便器(ロータンク、 壁排水)	CS597BP(相当品)	組	1	138,000	138,772.8	有り 代価表 0088
	身障者用便器	C480AN(相当品)	組	1	231,000	231,404.8	有り 代価表 0089
	小便器 (低リップタイプ 壁掛)	UFS900JS(相当品)	組	1	114,000	114,232	有り 代価表 0090
	オストメイト対応 トイレパッキ	UAS81LDB2NW(相当品)	組	1	377,000	377,619.62	有り 代価表 0091
	はめ込み形洗面器	L582CMS(相当品)	組	1	86,300	86,353.6	有り 代価表 0092
	はめ込み形洗面器	L530(相当品) (自動混合栓)	組	1	105,000	105,616	有り 代価表 0093
	はめ込み形洗面器	L530(相当品) (シングルレバー)	組	1	77,700	77,753.6	有り 代価表 0094
	洗面器	L210C(相当品) (自動混合栓)	組	1	68,800	68,828	有り 代価表 0095
	洗面器	L250C(相当品)	組	1	72,200	72,228	有り 代価表 0096
	身障用洗面器	L270DM(相当品)	組	1	71,900	71,924	有り 代価表 0097
	手洗器 (前カバー無し)	LSL570APR(相当品)	組	1	28,300	28,358.4	有り 代価表 0098

代価表一覧

衛生設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	マルチシンク	SK510D(相当品)	組	1	47,800	47,828	有り 代価表 0099
	掃除流し	SK22A(相当品)	組	1	79,900	79,928	有り 代価表 0100
	洗濯流し	SK507(相当品)	組	1	45,700	45,728	有り 代価表 0101
	洗濯機用横木栓	TW11GR(相当品)	組	1	7,370	7,370.67	有り 代価表 0102
	洗濯機用防水パッキン	PWP800N2W(相当品)	組	1	17,000	17,076	有り 代価表 0103
	化粧鏡	YM6075F(相当品)	枚	1	14,500	14,556	有り 代価表 0104
	化粧鏡	YM4560F(相当品)	枚	1	8,810	8,816	有り 代価表 0105
	留置室用和風便器 (手洗付)	KS-S102A-25(相当品)	組	1	993,000	993,909.88	有り 代価表 0106
	押しボタンスイッチ	KS-S90RD3S(相当品) 切替スイッチ付	組	1	109,000	109,528	有り 代価表 0107
	押しボタンスイッチ	KS-S90RD3(相当品)	組	1	89,100	89,178.01	有り 代価表 0108
	留置室用洋風便器 (手洗無)	KS-S107(相当品)	組	1	967,000	967,388.8	有り 代価表 0109
	留置室用洋風便器 (手洗付)	KS-S107(相当品)	組	1	1,111,000	1,111,388.8	有り 代価表 0110
	留置室用洗面器 (側面点検口)	KS-S603MO-2(相当品)	組	1	611,000	611,128	有り 代価表 0111
	留置室用洗面器 (背面点検口)	KS-S603PMH(相当品)	組	1	687,000	687,128	有り 代価表 0112
	留置室用 シャワーヘッドカバー	KS-S420M3(相当品)	組	1	92,500	92,595.81	有り 代価表 0113

代価表一覧

96

衛生設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	浴槽吐水口カバー	KS-S422-BN029(相当品)	組	1	116,000	116,195.81	有り 代価表 0114
	止水栓カバー	KS-S425(相当品)	組	1	66,100	66,195.81	有り 代価表 0115
	水栓カバー	KS-S426(相当品)	組	1	64,500	64,595.81	有り 代価表 0116
	シャワーヘッド	TBF19R/TB18AR	個	1	47,500	47,548.75	有り 代価表 0118
	湯栓	TMF19ARR	個	1	15,800	15,860.67	有り 代価表 0119
	大型サーモスタット	TM440BX25	個	1	76,900	76,995.35	有り 代価表 0120
	中型サーモスタット	TM440BX20	個	1	60,200	60,295.35	有り 代価表 0121
	吐水口	TBH1R	個	1	6,890	6,890.67	有り 代価表 0122
	単水栓	TENA40AW	個	1	26,800	26,860.67	有り 代価表 0123
	湯水混合水栓 (キッチン用台付け)	TKS05301J	個	1	16,300	16,395.35	有り 代価表 0124
	熱湯水栓 (キッチン用台付け電 気温水器付属)	T76D	個	1	20,300	20,395.35	有り 代価表 0125
	横水栓	T28UNH13 SUS製BOX(鍵付)共	個	1	44,000	44,073.39	有り 代価表 0126
	横水栓	T28AUNH13	個	1	6,110	6,110.67	有り 代価表 0127
	自在水栓(湯)	T136LUNS13H	個	1	5,840	5,840.67	有り 代価表 0128
	自在水栓(水)	T136SUNR13C	個	1	5,840	5,840.67	有り 代価表 0129

代価表一覧

衛生設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	自在水栓 (水・止水栓T8718 R共)	T136AUN13CR	個	1	6,520	6,520.67	有り 代価表 0130
	粘着剤付き鉛シート	厚さ0.5mm	m ²	1	10,900	10,940.61	有り 代価表 0171
	PT-17"ラスタートラップ	パイプ式床吊型3層式 (SUS製) 1時間耐火 本体容量40L	台	1	675,000	675,099.37	有り 代価表 0132
	GT-17"リストラップ	パイプ式床吊型3層式 (SUS製) 1時間耐火 本体容量130L	台	1	882,000	882,693.48	有り 代価表 0133
	OT-18"オールドラップ	パイプ式埋設型 3槽式 (SUS製) 本体容量160L	台	1	709,000	709,693.48	有り 代価表 0134
	ヘアキャッチャー	80A	個	1	172,000	172,951.38	有り 代価表 0135
	ボール弁	樹脂製 80A	個	1	28,100	28,194.72	有り 代価表 0136

代価表一覧

97

屋外工事							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFチース [※] (両受 50A×50A	個	1	13,800	13,857.76	有り 代価表 0137
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFチース [※] (両受 100A×50A	個	1	27,500	27,529.95	有り 代価表 0138
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFチース [※] (両受 100A×75A	個	1	27,500	27,529.95	有り 代価表 0139
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFバンド [※] 90° (両受 50A	個	1	12,900	12,965.26	有り 代価表 0140
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFフランジ [※] 短管 (片受 50A	個	1	11,700	11,747.26	有り 代価表 0141
	切替樹	300φ 1700H 鋳鉄製防護蓋共	組	1	170,000	170,232.61	有り 代価表 0144
	量水器ボックス	20mm 和泉市型	個	1	32,900	32,965.27	有り 代価表 0180
	量水器ボックス	40mm 和泉市型	個	1	46,600	46,659.96	有り 代価表 0181
	プラスチック樹 (和泉市型)	φ200 和泉市章付 塩ビふた 3方ます 801-1200	組	1	17,700	17,707.14	有り 代価表 0145

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	遮音壁貫通処理費	換気ダクト 100φ	か所	1	4,800	4,800.1	有り 代価表 0146
	遮音壁貫通処理費	換気ダクト 150φ	か所	1	6,920	6,924.62	有り 代価表 0147
	遮音壁貫通処理費	換気ダクト 200φ	か所	1	9,040	9,049.15	有り 代価表 0148
	遮音壁貫通処理費	換気ダクト 250φ	か所	1	11,200	11,230.32	有り 代価表 0149
	遮音壁貫通処理費	空調ダクト 300φ	か所	1	13,300	13,354.85	有り 代価表 0150
	遮音壁貫通処理費	空調ダクト 300x250	か所	1	31,600	31,660.44	有り 代価表 0151
	遮音壁貫通処理費	空調ダクト 450x250	か所	1	40,200	40,295.1	有り 代価表 0152
	遮音壁貫通処理費	空調ダクト 500x250	か所	1	43,100	43,173.33	有り 代価表 0153
	機器架台	形鋼C-150 75 6.5 t 1000L	本	1	8,820	8,829.55	有り 代価表 0154
	配管支持架台	イ C 100 50 4t 200L SUS	か所	1	6,830	6,831.99	有り 代価表 0155
	配管支持架台	ロ L 50 50 6t 300W x 1025H SUS	か所	1	37,700	37,749.32	有り 代価表 0156
	配管支持架台	ハ L 50 50 6t 600W x 1025H SUS	か所	1	44,300	44,375.56	有り 代価表 0157
	HB-1A屋内消火栓	2号広範囲型消火栓 総合形 理込型 消火器箱併設型 1050×1400×200D (参考)	組	1	208,000	208,473.64	有り 代価表 0158
	テスト弁	25A	個	1	17,600	17,632.71	有り 代価表 0159
	HD-1移動式粉末消火設備	第3種粉末 (ABC)	か所	1	117,000	117,126.03	有り 代価表 0160

代価表一覧

98

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	SC-1災害時用 補給水口	自立型単口100A×65A 付属品とも	台	1	134,000	134,150.13	有り代価表 0161

代価表

99

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 100 100	個	1			8,350		代価表 0001
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 100 100	個	1	1	2,840	2,840		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
	計						8,352		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	個	1			8,350		代価表 0002
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	個	1	1	2,840	2,840		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
	計						8,352		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1			13,000		代価表 0003
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1	1	5,820	5,820		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						13,058.4		

代価表

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	個	1			13,000		代価表 0004
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	個	1	1	5,820	5,820		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						13,058.4		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450	個	1			16,500		代価表 0005
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450	個	1	1	7,680	7,680		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	8,829.6	8,829.6		
	計						16,509.6		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500	個	1			16,500		代価表 0006
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500	個	1	1	7,680	7,680		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	8,829.6	8,829.6		
	計						16,509.6		

代価表

100

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 フィルター付	個	1			10,600		代価表 0009
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 フィルター付	個	1	1	5,100	5,100		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
	計						10,612		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 フィルター付	個	1			12,700		代価表 0010
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 フィルター付	個	1	1	6,490	6,490		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.10	個	1	1	6,240	6,240		
	計						12,730		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300 フィルター付	個	1			12,700		代価表 0011
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300 フィルター付	個	1	1	6,490	6,490		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.10	個	1	1	6,240	6,240		
	計						12,730		

代価表

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450 フィルター付	個	1			20,900		代価表 0012
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450 フィルター付	個	1	1	12,100	12,100		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	8,829.6	8,829.6		
	計						20,929.6		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500 フィルター付	個	1			20,900		代価表 0013
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500 フィルター付	個	1	1	12,100	12,100		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	8,829.6	8,829.6		
	計						20,929.6		
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 150 150 SUS製金網付	個	1			10,300		代価表 0014
01	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 150 150 SUS製金網付	個	1	1	4,810	4,810		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
	計						10,322		

代価表

101

空調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 200 200 SUS製金網付	個	1			10,300		代価表 0015
01	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 200 200 SUS製金網付	個	1	1	4,810	4,810		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
	計						10,322		
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 250 250 SUS製金網付	個	1			13,200		代価表 0016
01	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 250 250 SUS製金網付	個	1	1	7,010	7,010		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.10	個	1	1	6,240	6,240		
	計						13,250		
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 300 300 SUS製金網付	個	1			13,200		代価表 0017
01	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 300 300 SUS製金網付	個	1	1	7,010	7,010		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.10	個	1	1	6,240	6,240		
	計						13,250		

代価表

空調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 350 350 SUS製金網付	個	1			17,200		代価表 0018
01	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 350 350 SUS製金網付	個	1	1	10,000	10,000		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						17,238.4		
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 400 400 SUS製金網付	個	1			17,200		代価表 0019
01	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 400 400 SUS製金網付	個	1	1	10,000	10,000		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						17,238.4		
	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 450 450 SUS製金網付	個	1			22,000		代価表 0020
01	ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 450 450 SUS製金網付	個	1	1	13,200	13,200		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	8,829.6	8,829.6		
	計						22,029.6		

代価表

102

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	HS 100 100	個	1			7,800		代価表 0021
01	ユニバーサル形吹出口	HS 100 100	個	1	1	2,290	2,290		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
	計						7,802		
	ユニバーサル形吹出口	HS 150 150	個	1			7,800		代価表 0022
01	ユニバーサル形吹出口	HS 150 150	個	1	1	2,290	2,290		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
	計						7,802		
	ユニバーサル形吹出口	HS 350 350	個	1			11,900		代価表 0023
01	ユニバーサル形吹出口	HS 350 350	個	1	1	4,720	4,720		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						11,958.4		

代価表

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	HS 400 400	個	1			11,900		代価表 0024
01	ユニバーサル形吹出口	HS 400 400	個	1	1	4,720	4,720		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						11,958.4		
	ユニバーサル形吹出口	HS 450 450	個	1			15,000		代価表 0025
01	ユニバーサル形吹出口	HS 450 450	個	1	1	6,260	6,260		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	8,829.6	8,829.6		
	計						15,089.6		
	ユニバーサル形吹出口	HS 500 500	個	1			15,000		代価表 0026
01	ユニバーサル形吹出口	HS 500 500	個	1	1	6,260	6,260		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	8,829.6	8,829.6		
	計						15,089.6		

代価表

103

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	HS 600 600	個	1			19,300		代価表 0027
01	ユニバーサル形吹出口	HS 600 600	個	1	1	8,200	8,200		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.40	個	1	1	11,128	11,128		
	計						19,328		
	ユニバーサル形吹出口	HS 650 650	個	1			22,800		代価表 0028
01	ユニバーサル形吹出口	HS 650 650	個	1	1	11,700	11,700		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.40	個	1	1	11,128	11,128		
	計						22,828		
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 100 100 SUS製金網付	個	1			9,770		代価表 0029
01	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 100 100 SUS製金網付	個	1	1	4,260	4,260		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
	計						9,772		

代価表

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 150 150 SUS製金網付	個	1			9,770		代価表 0030
01	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 150 150 SUS製金網付	個	1	1	4,260	4,260		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
	計						9,772		
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 200 200 SUS製金網付	個	1			9,770		代価表 0031
01	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 200 200 SUS製金網付	個	1	1	4,260	4,260		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
	計						9,772		
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 250 250 SUS製金網付	個	1			12,400		代価表 0032
01	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 250 250 SUS製金網付	個	1	1	6,170	6,170		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.10	個	1	1	6,240	6,240		
	計						12,410		

代価表

104

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 300 300 SUS製金網付	個	1			12,400		代価表 0033
01	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 300 300 SUS製金網付	個	1	1	6,170	6,170		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.10	個	1	1	6,240	6,240		
	計						12,410		
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 350 350 SUS製金網付	個	1			16,100		代価表 0034
01	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 350 350 SUS製金網付	個	1	1	8,960	8,960		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						16,198.4		
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 400 400 SUS製金網付	個	1			16,100		代価表 0035
01	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 400 400 SUS製金網付	個	1	1	8,960	8,960		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						16,198.4		

代価表

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 450 450 SUS製金網付	個	1			20,600		代価表 0036
01	ユニバーサル形吹出口	HS(K) 450 450 SUS製金網付	個	1	1	11,800	11,800		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	8,829.6	8,829.6		
	計						20,629.6		
	線状吹出口	ND-VTL-3-1000L (結露防止型)	個	1			19,000		代価表 0037
01	線状吹出口	ND-VTL-3-1000L (結露防止型)	個	1	1	13,400	13,400		
02	線状吹出口 取付費	長辺1m以下	個	1	1	5,678.4	5,678.4		
	計						19,078.4		
	線状吹出口	VTL-4-1000L	個	1			15,600		代価表 0038
01	線状吹出口	VTL-4-1000L	個	1	1	10,000	10,000		
02	線状吹出口 取付費	長辺1m以下	個	1	1	5,678.4	5,678.4		
	計						15,678.4		

代価表

105

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	300 300	個	1			12,000		代価表 0039
01	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	300 300	個	1	1	5,850	5,850		
02	ユニバーサル形吹出口取付費	～0.10	個	1	1	6,240	6,240		
	計						12,090		
	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	350 350	個	1			15,600		代価表 0040
01	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	350 350	個	1	1	8,460	8,460		
02	ユニバーサル形吹出口取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						15,698.4		
	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	400 400	個	1			15,600		代価表 0041
01	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	400 400	個	1	1	8,460	8,460		
02	ユニバーサル形吹出口取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						15,698.4		

代価表

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	450 300	個	1			15,500		代価表 0042
01	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	450 300	個	1	1	8,290	8,290		
02	ユニバーサル形吹出口取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						15,528.4		
	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	450 450	個	1			19,900		代価表 0043
01	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	450 450	個	1	1	11,100	11,100		
02	ユニバーサル形吹出口取付費	～0.30	個	1	1	8,829.6	8,829.6		
	計						19,929.6		
	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	850 600	個	1			33,200		代価表 0044
01	SUS製防鳥網 (10メッシュ)	850 600	個	1	1	21,100	21,100		
02	防煙ダンパー取付費	～1.0	個	1	1	12,168	12,168		
	計						33,268		

代価表

106

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防火ダンパー	650 350	個	1			30,600		代価表 0045
01	防火ダンパー	650 350	個	1	1	21,700	21,700		
02	防火ダンパー取付費	～0.5	個	1	1	8,996	8,996		
	計						30,696		
	防火ダンパー	850 600 (280℃)	個	1			44,700		代価表 0046
01	防火ダンパー	850 600 (280℃)	個	1	1	32,600	32,600		
02	防火ダンパー取付費	～1.0	個	1	1	12,168	12,168		
	計						44,768		
	風量調節ダンパー	650 250	個	1			21,600		代価表 0047
01	風量調節ダンパー	650 250	個	1	1	13,500	13,500		
02	風量調節ダンパー取付費	～0.5	個	1	1	8,153.6	8,153.6		
	計						21,653.6		

代価表

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	風量調節ダンパー	650 350	個	1			23,100		代価表 0048
01	風量調節ダンパー	650 350	個	1	1	15,000	15,000		
02	風量調節ダンパー取付費	～0.5	個	1	1	8,153.6	8,153.6		
	計						23,153.6		
	風量調節ダンパー	750 250	個	1			23,800		代価表 0049
01	風量調節ダンパー	750 250	個	1	1	15,700	15,700		
02	風量調節ダンパー取付費	～0.5	個	1	1	8,153.6	8,153.6		
	計						23,853.6		
	丸形 チャッキダンパー	100 φ	個	1			12,200		代価表 0050
01	丸形 チャッキダンパー	100 φ	個	1	1	5,620	5,620		
02	チャッキダンパー取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						12,213.6		

代価表

107

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	100φ	個	1			3,860		代価表 0051
01	ダクト用たわみ継手		m	0.314	1	12,312.89	3,866.24		
	計						3,866.24		
	たわみ継手	150φ	個	1			5,790		代価表 0052
01	ダクト用たわみ継手		m	0.471	1	12,312.89	5,799.37		
	計						5,799.37		
	たわみ継手	200φ	個	1			7,730		代価表 0053
01	ダクト用たわみ継手		m	0.628	1	12,312.89	7,732.49		
	計						7,732.49		
	たわみ継手	250φ	個	1			9,660		代価表 0054
01	ダクト用たわみ継手		m	0.785	1	12,312.89	9,665.61		
	計						9,665.61		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	250 250	個	1			12,300		代価表 0055
01	ダクト用たわみ継手		m	1	1	12,312.89	12,312.89		
	計						12,312.89		
	たわみ継手	300 250	個	1			13,500		代価表 0056
01	ダクト用たわみ継手		m	1.1	1	12,312.89	13,544.17		
	計						13,544.17		
	たわみ継手	300 300	個	1			14,700		代価表 0057
01	ダクト用たわみ継手		m	1.2	1	12,312.89	14,775.46		
	計						14,775.46		
	たわみ継手	350 250	個	1			14,700		代価表 0058
01	ダクト用たわみ継手		m	1.2	1	12,312.89	14,775.46		
	計						14,775.46		

代価表

108

空調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	350 300	個	1			16,000		代価表 0059
01	ダクト用たわみ継手		m	1.3	1	12,312.89	16,006.75		
	計						16,006.75		
	たわみ継手	350 350	個	1			17,200		代価表 0060
01	ダクト用たわみ継手		m	1.4	1	12,312.89	17,238.04		
	計						17,238.04		
	たわみ継手	400 250	個	1			16,000		代価表 0061
01	ダクト用たわみ継手		m	1.3	1	12,312.89	16,006.75		
	計						16,006.75		
	たわみ継手	400 400	個	1			19,700		代価表 0062
01	ダクト用たわみ継手		m	1.6	1	12,312.89	19,700.62		
	計						19,700.62		

代価表

空調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	450 300	個	1			18,400		代価表 0063
01	ダクト用たわみ継手		m	1.5	1	12,312.89	18,469.33		
	計						18,469.33		
	たわみ継手	450 450	個	1			22,100		代価表 0064
01	ダクト用たわみ継手		m	1.8	1	12,312.89	22,163.2		
	計						22,163.2		
	たわみ継手	500 300	個	1			19,700		代価表 0065
01	ダクト用たわみ継手		m	1.6	1	12,312.89	19,700.62		
	計						19,700.62		
	たわみ継手	500 350	個	1			20,900		代価表 0066
01	ダクト用たわみ継手		m	1.7	1	12,312.89	20,931.91		
	計						20,931.91		

代価表

109

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	650 250	個	1			22,100		代価表 0067
01	ダクト用たわみ継手		m	1.8	1	12,312.89	22,163.2		
	計						22,163.2		
	たわみ継手	650 350	個	1			24,600		代価表 0068
01	ダクト用たわみ継手		m	2	1	12,312.89	24,625.78		
	計						24,625.78		
	たわみ継手	700 250	個	1			23,300		代価表 0069
01	ダクト用たわみ継手		m	1.9	1	12,312.89	23,394.49		
	計						23,394.49		
	たわみ継手	700 400	個	1			27,000		代価表 0070
01	ダクト用たわみ継手		m	2.2	1	12,312.89	27,088.35		
	計						27,088.35		

代価表

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防臭逆止弁	25A	個	1			6,290		代価表 0071
01	防臭逆止弁	25A	個	1	1	3,520	3,520		
02	一般弁類 取付	25A	個	1	1	2,778.01	2,778.01		
	計						6,298.01		
	防臭逆止弁	40A	個	1			7,530		代価表 0072
01	防臭逆止弁	40A	個	1	1	3,520	3,520		
02	一般弁類 取付	40A	個	1	1	4,012.69	4,012.69		
	計						7,532.69		
	防臭逆止弁	50A	個	1			8,920		代価表 0073
01	防臭逆止弁	50A	個	1	1	3,990	3,990		
02	一般弁類 取付	50A	個	1	1	4,938.69	4,938.69		
	計						8,928.69		

代価表

110

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防臭逆止弁	75A	個	1			17,200		代価表 0074
01	防臭逆止弁	75A	個	1	1	6,720	6,720		
02	一般弁類 取付	80A	個	1	1	10,494.72	10,494.72		
	計						17,214.72		
	脱臭装置 据付	ポン脱臭装置 (壁掛形、空気イ化方式) 150m3以下 付属品とも	台	1			3,220		代価表 0075
01	設備機械工		人	0.1	1	26,250	2,625	○	
	その他		式	1	0.23	2,625	603.75		
	計						3,228.75		
	SUS製深型ベント キャップ(防虫網付)	200φ	個	1			12,500		代価表 0076
01	SUS製深型ベント キャップ(防虫網付)	200φ	個	1	1	8,840	8,840		
02	ベントキャップ 取付費	200mm	個	1	1	3,723.2	3,723.2		
	計						12,563.2		

代価表

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SUS製深型ベント キャップ(防虫網付)	200φ FD付	個	1			14,500		代価表 0077
01	SUS製深型ベント キャップ(防虫網付)	200φ FD付	個	1	1	10,800	10,800		
02	ベントキャップ 取付費	200mm	個	1	1	3,723.2	3,723.2		
	計						14,523.2		
	SUS製深型ベント キャップ(防虫網付)	250φ	個	1			25,800		代価表 0078
01	SUS製深型ベント キャップ(防虫網付)	250φ	個	1	1	19,900	19,900		
02	ダクト工		人	0.2	1	24,150	4,830	○	
	その他		式	1	0.23	4,830	1,110.9		
	計						25,840.9		
	箱型フード 二重	SUS製 2300 750 850H ダリスフィルター、FD共	台	1			460,000		代価表 0079
01	箱型フード 二重	SUS製 2300 750 850H ダリスフィルター、FD共	台	1	1	413,000	413,000		
02	二重フード 据付		m	2.34	1	20,199.06	47,265.8		
	計						460,265.8		

代価表

111

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排煙口ハネ補	自動復帰 300 300	個	1			48,900		代価表 0080
01	排煙口ハネ補	自動復帰 300 300	個	1	1	38,500	38,500		
02	排煙口取付費	長辺0.5m未満	個	1	1	10,400	10,400		
	計						48,900		
	排煙口ハネ補	自動復帰 450 450	個	1			52,400		代価表 0081
01	排煙口ハネ補	自動復帰 450 450	個	1	1	42,000	42,000		
02	排煙口取付費	長辺0.5m未満	個	1	1	10,400	10,400		
	計						52,400		
	排煙口ハネ補	自動復帰 750 750	個	1			69,900		代価表 0082
01	排煙口ハネ補	自動復帰 750 750	個	1	1	56,600	56,600		
02	排煙口取付費	1m未満	個	1	1	13,312	13,312		
	計						69,912		

代価表

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	手動開放装置	電気式	個	1			17,000		代価表 0083
01	手動開放装置	電気式	個	1	1	8,700	8,700		
02	電工		人	0.3	1	22,700	6,810	○	
	その他		式	1	0.23	6,810	1,566.3		
	計						17,076.3		
	冷媒配管用化粧ダクト	高耐食Znメッキ鋼板製 上部歩行タイプ	式	1			3,592,000		代価表 0182
01	冷媒配管用化粧ダクト	高耐食Znメッキ鋼板製 上部歩行タイプ	式	1	1	2,292,000	2,292,000		
02	付属品		式	1	0.05	2,292,000	114,600		
	ダクト工		K01						
03			人	32.6	1	24,150	787,290	○	
04	運搬費			1	0.1	2,406,600	240,660		
	その他		K01+K02	1	0.2	787,290	157,458		
	計						3,592,008		

代価表

112

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排水・自在支管	本館VU200-支管150 45度	個	1			11,100		代価表 0183
01	排水管用自在支管	本館VU200-支管150 45度	個	1	1	3,900	3,900		
02	配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 150A 保温無	か所	1	1	7,214.81	7,214.81		
	計						11,114.81		
	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 ビートル型 28.0kW以下	台	1			52,900		代価表 0184
01	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り 14.0kW以下	台	1	2	26,475.75	52,951.5		
	計						52,951.5		
	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 ビートル型 22.4kW以下	台	1			42,300		代価表 0185
01	パッケージ形空気調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り 14.0kW以下	台	1	1.6	26,475.75	42,361.2		
	計						42,361.2		

代価表

空気調和設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排水ポンプ分電盤 据付		面	1			46,600		代価表 0186
01	電気		人	1.59	1	23,835	37,897.65	○	
	その他		式	1	0.23	37,897.65	8,716.45		
	計						46,614.1		
	逆止弁付 ボール止水栓	40A	個	1			32,600		代価表 0189
01	逆止弁付き ボール止水栓	40A	個	1	1	28,600	28,600		
02	一般弁類 取付	40A	個	1	1	4,012.69	4,012.69		
	計						32,612.69		
	ラインゲバタフライ弁	10K(クエバー) 40A	個	1			19,000		代価表 0190
01	ラインゲバタフライ弁	10K(クエバー) 40A	個	1	1	17,000	17,000		
02	バタフライ弁 取付	40A	個	1	1	2,006.33	2,006.33		
	計						19,006.33		

代価表

113

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
01	洋風便器 (再生水、洗浄便器)	CFS465RRA(相当品)	組	1			206,000		代価表 0084
	洋風便器	CFS465RNA	組	1	1	185,000	185,000		
	大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	組	1	1	21,736	21,736		
	計						206,736		
01	洋風便器 (上水、普通便座)	CFS465KRA(相当品)	組	1			174,000		代価表 0085
	洋風便器	CFS465KRA	組	1	1	157,000	157,000		
	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	17,388.8	17,388.8		
	計						174,388.8		
01	洋風便器 (上水、普通便座)	CFS465KRA(相当品) レバー式	組	1			84,400		代価表 0086
	洋風便器	CFS465KRA レバー式	組	1	1	67,100	67,100		
	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	17,388.8	17,388.8		
	計						84,488.8		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
01	洋風便器 (ロケット、床排水)	CS597BS(相当品)	組	1			131,000		代価表 0087
	洋風便器	CS597BS	組	1	1	107,000	107,000		
	大便器 取付	タンク式 普通便座	組	1	1	24,772.8	24,772.8		
	計						131,772.8		
01	洋風便器(ロケット、 壁排水)	CS597BP(相当品)	組	1			138,000		代価表 0088
	洋風便器	CS597BP	組	1	1	114,000	114,000		
	大便器 取付	タンク式 普通便座	組	1	1	24,772.8	24,772.8		
	計						138,772.8		
01	身障者用便器	C480AN(相当品)	組	1			231,000		代価表 0089
	身障者用便器	C480AN	組	1	1	198,000	198,000		
	大便器 取付	高座面形 普通便座	組	1	1	33,404.8	33,404.8		
	計						231,404.8		

代価表

114

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	小便器 (低リフトタイプ 壁掛)	UFS900JS(相当品)	組	1			114,000		代価表 0090
01	小便器	UFS900JS	組	1	1	97,800	97,800		
02	小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	16,432	16,432		
	計						114,232		
	オストメイト対応 トイレバック	UAS81LDB2NW(相当品)	組	1			377,000		代価表 0091
01	オストメイト対応 トイレバック	UAS81LDB2NW	組	1	1	313,000	313,000		
02	壁掛形汚物流し ユニット 取付	基本ユニット	組	1	1	64,619.62	64,619.62		
	計						377,619.62		
	はめ込み形洗面器	L582CMS(相当品)	組	1			86,300		代価表 0092
01	はめ込み形洗面器	L582CMS	組	1	1	76,900	76,900		
02	手洗器 取付	埋込タイプ、自閉水栓等	組	1	1	9,453.6	9,453.6		
	計						86,353.6		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	はめ込み形洗面器	L530(相当品) (自動混合栓)	組	1			105,000		代価表 0093
01	はめ込み形洗面器	L530(自動混合栓)	組	1	1	92,200	92,200		
02	洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	13,416	13,416		
	計						105,616		
	はめ込み形洗面器	L530(相当品) (シンク・レベル)	組	1			77,700		代価表 0094
01	はめ込み形洗面器	L530(シンク・レベル)	組	1	1	68,300	68,300		
02	手洗器 取付	埋込タイプ、自閉水栓等	組	1	1	9,453.6	9,453.6		
	計						77,753.6		
	洗面器	L210C(相当品) (自動混合栓)	組	1			68,800		代価表 0095
01	洗面器	L210C(自動混合栓)	組	1	1	57,700	57,700		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,128	11,128		
	計						68,828		

代価表

115

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	洗面器	L250C(相当品)	組	1			72,200		代価表 0096
01	洗面器	L250C	組	1	1	61,100	61,100		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,128	11,128		
	計						72,228		
	身障用洗面器	L270DM(相当品)	組	1			71,900		代価表 0097
01	身障用洗面器	L270DM	組	1	1	58,300	58,300		
02	身障者用洗面器 取付	そで無し、自動水栓1個	組	1	1	13,624	13,624		
	計						71,924		
	手洗器 (前かへ-無し)	LSL570APR(相当品)	組	1			28,300		代価表 0098
01	手洗器	LSL570APR	組	1	1	21,900	21,900		
02	手洗器 取付	壁掛けそで付き、自動水栓1個	組	1	1	6,458.4	6,458.4		
	計						28,358.4		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	マルチシンク	SK510D(相当品)	組	1			47,800		代価表 0099
01	マルチシンク	SK510D	組	1	1	31,500	31,500		
02	掃除流し 取付	へッパ無し又はへッパ付き	組	1	1	16,328	16,328		
	計						47,828		
	掃除流し	SK22A(相当品)	組	1			79,900		代価表 0100
01	掃除流し	SK22A	組	1	1	63,600	63,600		
02	掃除流し 取付	へッパ無し又はへッパ付き	組	1	1	16,328	16,328		
	計						79,928		
	洗濯流し	SK507(相当品)	組	1			45,700		代価表 0101
01	洗濯流し	SK507	組	1	1	29,400	29,400		
02	掃除流し 取付	へッパ無し又はへッパ付き	組	1	1	16,328	16,328		
	計						45,728		

代価表

116

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	洗濯機用横水栓	TW11GR(相当品)	組	1			7,370		代価表 0102
01	洗濯機用横水栓	TW11GR	組	1	1	5,210	5,210		
02	水栓 (据付)	I3	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						7,370.67		
	洗濯機用防水ベン	PWP800N2W(相当品)	組	1			17,000		代価表 0103
01	洗濯機用防水ベン	PWP800N2W	組	1	1	9,640	9,640		
02	洗濯機ベン 取付	トラップ 付き	組	1	1	7,436	7,436		
	計						17,076		
	化粧鏡	YM6075F(相当品)	枚	1			14,500		代価表 0104
01	化粧鏡	YM6075F	枚	1	1	10,500	10,500		
02	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	4,056	4,056		
	計						14,556		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	化粧鏡	YM4560F(相当品)	枚	1			8,810		代価表 0105
01	化粧鏡	YM4560F	枚	1	1	4,760	4,760		
02	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	4,056	4,056		
	計						8,816		
	留置室用和風便器 (手洗付)	KS-S102A-25(相当品)	組	1			993,000		代価表 0106
01	留置室用和風便器 (手洗付)	KS-S102A-25	組	1	1	972,000	972,000		
02	和風便器 取付	洗浄弁式	組	1	1	21,909.88	21,909.88		
	計						993,909.88		
	押しボタンスイッチ	KS-S90RD3S(相当品) 切替スイッチ付	組	1			109,000		代価表 0107
01	押しボタンスイッチ	KS-S90RD2S 切替スイッチ付	組	1	1	98,400	98,400		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,128	11,128		
	計						109,528		

代価表

117

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	押しボタンスイッチ	KS-S90RD3(相当品)	組	1			89,100		代価表 0108
01	押しボタンスイッチ	KS-S90RD2	組	1	1	86,400	86,400		
02	水栓（据付）	25	個	1	1	2,778.01	2,778.01		
	計						89,178.01		
	留置室用洋風便器（手洗無）	KS-S107(相当品)	組	1			967,000		代価表 0109
01	留置室用洋風便器（手洗無）	KS-S107	組	1	1	950,000	950,000		
02	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	17,388.8	17,388.8		
	計						967,388.8		
	留置室用洋風便器（手洗付）	KS-S107(相当品)	組	1			1,111,000		代価表 0110
01	留置室用洋風便器（手洗付）	KS-S107	組	1	1	1,094,000	1,094,000		
02	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	17,388.8	17,388.8		
	計						1,111,388.8		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	留置室用洗面器（側面点検口）	KS-S603M0-2(相当品)	組	1			611,000		代価表 0111
01	留置室用洗面器（側面点検口）	KS-S603M0-2	組	1	1	600,000	600,000		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,128	11,128		
	計						611,128		
	留置室用洗面器（背面点検口）	KS-S603PMH(相当品)	組	1			687,000		代価表 0112
01	留置室用洗面器（背面点検口）	KS-S603PMH	組	1	1	676,000	676,000		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,128	11,128		
	計						687,128		
	留置室用シャワーヘッドカバー	KS-S420M3(相当品)	組	1			92,500		代価表 0113
01	留置室用シャワーヘッドカバー	KS-S420M3	組	1	1	90,400	90,400		
02	配管工		人	0.07	1	25,095	1,756.65	○	
	その他		式	1	0.25	1,756.65	439.16		
	計						92,595.81		

代価表

118

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	浴槽吐水口カバー	KS-S422(相当品)	組	1			116,000		代価表 0114
01	浴槽吐水口カバー	KS-S422-BN029	組	1	1	114,000	114,000		
02	配管工		人	0.07	1	25,095	1,756.65	○	
	その他		式	1	0.25	1,756.65	439.16		
	計						116,195.81		
	止水栓カバー	KS-S425(相当品)	組	1			66,100		代価表 0115
01	止水栓カバー	KS-S425	組	1	1	64,000	64,000		
02	配管工		人	0.07	1	25,095	1,756.65	○	
	その他		式	1	0.25	1,756.65	439.16		
	計						66,195.81		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	水栓カバー	KS-S426(相当品)	組	1			64,500		代価表 0116
01	水栓カバー	KS-S426	組	1	1	62,400	62,400		
02	配管工		人	0.07	1	25,095	1,756.65	○	
	その他		式	1	0.25	1,756.65	439.16		
	計						64,595.81		
	シャワーヘッド	TBF19R/TB18AR	個	1			47,500		代価表 0118
01	シャワーヘッド	TB18AR	個	1	1	3,680	3,680		
02	シャワー止水栓	TBF19R	個	1	1	12,500	12,500		
03	シャワーセット 取付	固定式シャワー 湯水混合栓、吐水口	組	1	1	31,368.75	31,368.75		
	計						47,548.75		

代価表

119

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	湯栓	TMF19ARR	個	1			15,800		代価表 0119
01	湯栓	TMF19ARR	個	1	1	13,700	13,700		
02	水栓（据付）	13	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						15,860.67		
	大型シャモスケット	TM440BX25	個	1			76,900		代価表 0120
01	大型シャモスケット	TM440BX25	個	1	1	73,600	73,600		
02	混合水栓（据付）	20	個	1	1	3,395.35	3,395.35		
	計						76,995.35		
	中型シャモスケット	TM440BX20	個	1			60,200		代価表 0121
01	中型シャモスケット	TM440BX20	個	1	1	56,900	56,900		
02	混合水栓（据付）	20	個	1	1	3,395.35	3,395.35		
	計						60,295.35		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	吐水口	TBH1R	個	1			6,890		代価表 0122
01	吐水口	TBH1R	個	1	1	4,730	4,730		
02	水栓（据付）	13	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						6,890.67		
	単水栓	TENA40AW	個	1			26,800		代価表 0123
01	単水栓	TENA40AW	個	1	1	24,700	24,700		
02	水栓（据付）	13	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						26,860.67		
	湯水混合水栓（キッチン用台付け）	TKS05301J	個	1			16,300		代価表 0124
01	湯水混合水栓（キッチン用台付け）	TKS05301J	個	1	1	13,000	13,000		
02	混合水栓（据付）	13	個	1	1	3,395.35	3,395.35		
	計						16,395.35		

代価表

120

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
01	熱湯水栓 (キッチン用台付け電 気温水器付属)	T76D	個	1			20,300		代価表 0125
	熱湯水栓	T76D	個	1	1	17,000	17,000		
	混合水栓 取付	13A	個	1	1	3,395.35	3,395.35		
	計						20,395.35		
01	横水栓	T28UNH13 SUS製BOX(鍵付)共	個	1			44,000		代価表 0126
	横水栓	T28UNH13	個	1	1	3,770	3,770		
	SUS製BOX(鍵付)	WB-13相当	個	1	1	29,500	29,500		
03	散水栓(箱共) 取付	13A	個	1	1	10,803.39	10,803.39		
	計						44,073.39		
01	横水栓	T28AUNH13	個	1			6,110		代価表 0127
	横水栓	T28AUNH13	個	1	1	3,950	3,950		
	水栓(据付)	13	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						6,110.67		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
01	自在水栓(湯)	T136LUNS13H	個	1			5,840		代価表 0128
	自在水栓(湯)	T136LUNS13H	個	1	1	3,680	3,680		
	水栓(据付)	13	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						5,840.67		
01	自在水栓(水)	T136SUNR13C	個	1			5,840		代価表 0129
	自在水栓(水)	T136SUNR13C	個	1	1	3,680	3,680		
	水栓(据付)	13	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						5,840.67		
01	自在水栓 (水・止水栓T8718 R共)	T136AUN13CR	個	1			6,520		代価表 0130
	自在水栓(水)	T136AUN13CR	個	1	1	4,360	4,360		
	水栓(据付)	13	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						6,520.67		

代価表

121

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	粘着剤付き鉛シート	厚さ0.5mm	㎡	1			10,900		代価表 0171
01	粘着剤付き鉛シート	厚さ0.5mm	㎡	1	1	6,060	6,060		
02	保温工		人	0.15	1	26,670	4,000.5	○	
	その他		式	1	0.22	4,000.5	880.11		
	計						10,940.61		
	PT-1ﾌﾟﾗｽﾀｰﾄﾗｯﾌﾟ	ﾊﾞｲﾌﾞ式床吊型3層式 (SUS製) 1時間耐火 本体容量40L	台	1			675,000		代価表 0132
01	PT-1ﾌﾟﾗｽﾀｰﾄﾗｯﾌﾟ	ﾊﾞｲﾌﾞ式床吊型3層式 (SUS製) 1時間耐火 本体容量40L	台	1	1	668,000	668,000		
02	ﾄﾞﾗﾑﾄﾗｯﾌﾟ (铸铁製) 取付	50A	個	1	1	7,099.37	7,099.37		
	計						675,099.37		

代価表

衛生設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	GT-1ｸﾞﾗｽﾄﾗｯﾌﾟ	ﾊﾞｲﾌﾞ式床吊型3層式 (SUS製) 1時間耐火 本体容量130L	台	1			882,000		代価表 0133
01	GT-1ｸﾞﾗｽﾄﾗｯﾌﾟ	ﾊﾞｲﾌﾞ式床吊型3層式 (SUS製) 1時間耐火 本体容量130L	台	1	1	858,000	858,000		
02	配管工		人	0.8	1	25,095	20,076	○	
	その他		式	1	0.23	20,076	4,617.48		
	計						882,693.48		
	OT-1ｵｲﾙﾄﾗｯﾌﾟ	ﾊﾞｲﾌﾞ式埋設型 3槽式 (SUS製) 本体容量160L	台	1			709,000		代価表 0134
01	OT-1ｵｲﾙﾄﾗｯﾌﾟ	ﾊﾞｲﾌﾞ式埋設型 3槽式 (SUS製) 本体容量160L	組	1	1	685,000	685,000		
02	ｶﾞｰｼﾞﾝﾄﾗｯﾌﾟ 取付	100×50	個	1	1	24,693.48	24,693.48		
	計						709,693.48		
	ﾊﾞｴｷｬｯﾁｬｰ	80A	個	1			172,000		代価表 0135
01	ﾊﾞｴｷｬｯﾁｬｰ	80A	個	1	1	164,000	164,000		
02	ﾄﾞﾗﾑﾄﾗｯﾌﾟ (铸铁製) 取付	80A	個	1	1	8,951.38	8,951.38		
	計						172,951.38		

122

代価表大阪府和泉警察署 新築機械設備工事

代価表

123

屋外工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFチース [※] 100A×75A (両受)	個	1			27,500		代価表 0139
01	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFチース [※] 100A×75A (両受)	個	1	1	21,200	21,200		
02	接合材等		式	1	0.05	21,200	1,060		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 100A	か所	1	1	5,269.95	5,269.95		
	計						27,529.95		
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFベント [※] 90° (両受 50A)	個	1			12,900		代価表 0140
01	水道配水用ポリエチレン管継手	EFベント [※] 90° (両受 50A)	個	1	1	9,450	9,450		
02	接合材等		式	1	0.05	9,450	472.5		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 50A	か所	1	1	3,042.76	3,042.76		
	計						12,965.26		

代価表

屋外工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFフランジ短管 (片受 50A)	個	1			11,700		代価表 0141
01	水道配水用ポリエチレン管継手	EFフランジ短管 50A	個	1	1	8,290	8,290		
02	接合材等		式	1	0.05	8,290	414.5		
			T01						
03	水道配水用ポリエチレン管継手(EF接合・手間)	地中埋設 50A	か所	1	1	3,042.76	3,042.76		
	計						11,747.26		
	切替樹	300φ 1700H 鋳鉄製防護蓋共	組	1			170,000		代価表 0144
01	切替樹	300φ 1370H	組	1	1	73,500	73,500		
02	鋳鉄製防護蓋	φ 300	個	1	1	12,600	12,600		
03	雑材料		式	1	0.05	86,100	4,305		
			K01+K02						
04	特殊作業員		人	1.75	1	25,620	44,835	○	
05	普通作業員		人	0.91	1	22,050	20,065.5	○	
	その他		式	1	0.23	64,900.5	14,927.11		
	計						170,232.61		

代価表

124

屋外工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	量水器ボックス	20mm 和泉市型	個	1			32,900		代価表 0180
01	コンクリート工事	再生クラッシュアン (m3)		0.05	1	6,667.5	333.37		
02	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.03	1	39,804.25	1,194.12		
03	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.91	1	11,301.98	10,284.8		
04	コンクリート工事	インパートモルタル (m3)		0.02	1	48,436.8	968.73		
05	量水器ボックス	20mm 和泉市型	個	1	1	6,670	6,670		
06	特殊作業員		人	0.36	1	25,620	9,223.2	○	
07	普通作業員		人	0.08	1	22,050	1,764	○	
	その他		式	1	0.23	10,987.2	2,527.05		
	計						32,965.27		

代価表

屋外工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	量水器ボックス	40mm 和泉市型	個	1			46,600		代価表 0181
01	コンクリート工事	再生クラッシュアン (m3)		0.07	1	6,667.5	466.72		
02	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.08	1	39,804.25	3,184.34		
03	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		1.16	1	11,301.98	13,110.29		
04	コンクリート工事	インパートモルタル (m3)		0.01	1	48,436.8	484.36		
05	量水器ボックス	40mm 和泉市型	個	1	1	15,900	15,900		
06	特殊作業員		人	0.36	1	25,620	9,223.2	○	
07	普通作業員		人	0.08	1	22,050	1,764	○	
	その他		式	1	0.23	10,987.2	2,527.05		
	計						46,659.96		

代価表

大阪府和泉警察署 新築機械設備工事

代価表

126

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	遮音壁貫通処理費	換気ダクト 250φ	か所	1			11,200		代価表 0149
01	スเปイルダクト保温 (40K)	ロックウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 250mm	m	0.5	1	5,283.9	2,641.95		
02	粘着剤付き鉛シート	保温厚25 厚さ0.5mm	m ²	0.785	1	10,940.61	8,588.37		代価表 0171
	計						11,230.32		
	遮音壁貫通処理費	空調ダクト 300φ	か所	1			13,300		代価表 0150
01	スเปイルダクト保温 (40K)	ロックウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 300mm	m	0.5	1	6,097.6	3,048.8		
02	粘着剤付き鉛シート	保温厚25 厚さ0.5mm	m ²	0.942	1	10,940.61	10,306.05		代価表 0171
	計						13,354.85		
	遮音壁貫通処理費	空調ダクト 300 x 250	か所	1			31,600		代価表 0151
01	長方形ダクト保温	ロックウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 300mm	m ²	1.1	1	6,901	7,591.1		
02	粘着剤付き鉛シート	保温厚25 厚さ0.5mm	m ²	2.2	1	10,940.61	24,069.34		代価表 0171
	計						31,660.44		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	遮音壁貫通処理費	空調ダクト 450 x 250	か所	1			40,200		代価表 0152
01	長方形ダクト保温	ロックウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 300mm	m ²	1.4	1	6,901	9,661.4		
02	粘着剤付き鉛シート	保温厚25 厚さ0.5mm	m ²	2.8	1	10,940.61	30,633.7		代価表 0171
	計						40,295.1		
	遮音壁貫通処理費	空調ダクト 500 x 250	か所	1			43,100		代価表 0153
01	長方形ダクト保温	ロックウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 300mm	m ²	1.5	1	6,901	10,351.5		
02	粘着剤付き鉛シート	保温厚25 厚さ0.5mm	m ²	3	1	10,940.61	32,821.83		代価表 0171
	計						43,173.33		
	機器架台	形鋼C-150 75 6.5 t 1000L	本	1			8,820		代価表 0154
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6.5×150×75 (溝形鋼)	m	1	1	8,829.55	8,829.55		
	計						8,829.55		

代価表

127

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	配管支持架台	イ C 100 50 4t 200L SUS	か所	1			6,830		代価表 0155
01	SUS製 製作金物	4×100×50 (溝形鋼)	m	0.2	1	16,688.19	3,337.63		
02	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.05	1	39,804.25	1,990.21		
03	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.08	1	11,301.98	904.15		
04	ゴムシート(材料のみ)	ゴムシート(6t)	㎡	0.06	1	10,000	600		
	計						6,831.99		
	配管支持架台	ロ L 50 50 6t 300W x 1025H SUS	か所	1			37,700		代価表 0156
01	SUS製 製作金物	6× 50×50 (等辺山形鋼)	m	2.35	1	13,739.87	32,288.69		
02	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.02	1	39,804.25	796.08		
03	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.28	1	11,301.98	3,164.55		
04	ゴムシート(材料のみ)	ゴムシート(6t)	㎡	0.15	1	10,000	1,500		
	計						37,749.32		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	配管支持架台	ハ L 50 50 6t 600W x 1025H SUS	か所	1			44,300		代価表 0157
01	SUS製 製作金物	6× 50×50 (等辺山形鋼)	m	2.65	1	13,739.87	36,410.65		
02	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.03	1	39,804.25	1,194.12		
03	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.4	1	11,301.98	4,520.79		
04	ゴムシート(材料のみ)	ゴムシート(6t)	㎡	0.225	1	10,000	2,250		
	計						44,375.56		
	HB-1A屋内消火栓	2号広範囲型消火栓 総合形 埋込型 消火器箱併設型 1050×1400×200D (参考)	組	1			208,000		代価表 0158
01	HB-1A屋内消火栓	2号広範囲型消火栓 総合形 埋込型 消火器箱併設型 1050×1400×200D (参考)	組	1	1	156,000	156,000		
02	屋内消火栓箱 (総合形)取付	埋込形放水口付	組	1	1	52,473.64	52,473.64		
	計						208,473.64		

代価表

128

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	テスト弁	25A	個	1			17,600		代価表 0159
01	テスト弁	25A	個	1	1	8,990	8,990		
02	テスト弁 取付	40A	個	1	1	8,642.71	8,642.71		
	計						17,632.71		
	HD-1移動式粉末消火設備	第3種粉末（ABC）	か所	1			117,000		代価表 0160
01	HD-1移動式粉末消火設備	第3種粉末（ABC）	か所	1	1	108,000	108,000		
02	リサイクルシール	Cグリップ	枚	1	1	3,570	3,570		
03	消火器ABC 取付		個	1	1	5,556.03	5,556.03		
	計						117,126.03		
	SC-1災害時用補給水口	自立型単口100A×65A 付属品とも	台	1			134,000		代価表 0161
01	SC-1災害時用補給水口	自立型単口100A×65A	台	1	1	111,000	111,000		
02	送水口 取付		個	1	1	23,150.13	23,150.13		
	計						134,150.13		